
 
 
 
 
 

 
 
 

                     
2024年10月11日 

  

TAL冠亜国際物流-設立15周年のご挨拶 
 
 
時下、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、冠亜国際物流は、2024年をもちまして創立15周年を迎える運びとなりました。 
また、当社は冠亜国際物流の日本法人として、2019年4月に立ち上がり、 
この度設立5周年を迎えることができました。 
 
これもひとえに、皆様方の厚いご支援と温かい激励の賜物でございます。 
ここに心より感謝申し上げます。 
 
弊社はこれを機に、社員一同より一層の努力を重ね、アジアトップクラスの物流企業を目指し、 
皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。 
 
今後とも、何卒ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
                      

 
日本冠亜物流株式会社  

                                                               代表取締役 何国慶 
 
 

 

 

 

 


